

تنبيه هام
المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير ولا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو البيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسئولية عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.



المفكرة الاقتصادية :

التوزيعات			
رقم	التوزيع	نهاية الحق	الصف
30	٣٠.٠٠ جنيه للسهم	17/11/2024	20/11/2024
22	٧.٠٠ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024
3	٠.١٠٠ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024
27	٣.٧١ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024
62	٤.٠٠ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024
22	٠.٥٧ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024
	١.٧٢ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024
	٠.٠٣ سنت للسهم	25/11/2024	28/11/2024
الجمعيات العمومية			
التاريخ	الجمعية	الشركة	
17/11/2024	عادية	اكرومصر للشدات والسقالات المعدنية	
19/11/2024	غير عادية	الشرقية الوطنية للامن الغذائي	
23/11/2024	عادية	فتنس برايم للأندية الصحية	
24/11/2024	عادية	القاهرة للأدوية والصناعات الكيماوية	

المؤشرات			
المؤشرات	القيمة	التغير اليومي	التغير السنوي
EGX 30	31462.21	0.18%	26.38%
EGX 70	8407.39	1.92%	53.60%
EGX 100	11667.71	1.48%	48.06%
رأس المال السوقي			
القيمة	التغير الشهري	التغير السنوي	
2,281,127,597,910 ج.م.	3.29%	32.65%	

إجماليات التداول			
القيمة (جنيه)	الكمية	الأسمه المقيدة	
3,492,277,252	965,274,410	211	
2,337,060,189	619,021,164	103	مرتفع ▲
932,863,847	302,380,217	69	منخفض ▼
222,353,216	43,873,029	39	لم تتغير
عدد العمليات : 100,332			

فئات المستثمرين			
الصافى	شراء (بالمليون)	بيع (بالمليون)	
-3,905,931,512	47,726,008,019	51,631,939,531	مصريين
1,871,993,928	2,644,693,754	772,699,826	عرب
2,033,937,584	3,660,129,520	1,626,191,936	أجانب
87,840,054	2,797,604,858	2,709,764,804	الأفراد
-87,840,053	51,233,226,436	51,321,066,489	المؤسسات

الأرقام تحتوي على تداول السندات والأسهم ، يشمل سوق الأوامر ولا يشمل سوق خارج المقصورة

بيانات الأسهم		
التغير%	سعر الاغلاق	الأكثر صعودا
20.00%	78.00	سماد مصر (ايجيفرت)
19.49%	3.74	العربية للمحاسب
9.71%	15.25	القاهرة للدواجن
9.02%	2.90	مينا للاستثمار السياحي والعقاري
7.27%	19.33	الدوليه للمحاصيل الزراعيه
التغير%	سعر الاغلاق	الأكثر هبوطا
-4.94%	21.74	الاسكندرية للخدمات الطبية - المركز الطبى الجديد - الاسكندرية
-4.72%	1.01	جولدن كوست السخنة للاستثمار السياحي
-4.71%	8.29	مستشفى النزاهه الدولي
-4.42%	0.76	اصول E.S.B. للوساطة فى الأوراق المالية
-3.13%	0.96	الصعيد العامة للمقاولات والإستثمار العقاري SCCD

البورصة تعلن موعد سريان عرض القاهرة للإسكان للاستحواذ على المتحدة للإسكان

أعلنت البورصة المصرية تفاصيل وموعد سريان عرض الشراء المقدم من شركة القاهرة للإسكان والتعمير لشراء حتى أقصى عدد ١٣٣ مليون سهم بنسبة ٥٠.٨٧% من أسهم رأسمال شركة المتحدة للإسكان والتعمير، المكمل لنسبة ٩٠% بعد استبعاد الحد الأدنى للأسهم حرة التداول وأسهم الخزينة.

وأوضحت البورصة أن معامل المبادلة عبارة عن ٣ سهم من أسهم شركة القاهرة للإسكان والتعمير (مقدم العرض) مقابل عدد ١ سهم من أسهم شركة المتحدة للإسكان والتعمير (الشركة المستهدفة بالعرض) دون الخيار النقدي. وأضافت أن فترة سريان العرض عشرين يوم عمل تبدأ من جلسة تداول ١٧ نوفمبر الجاري وحتى نهاية جلسة تداول ١٢ ديسمبر المقبل، على أن يتم التنفيذ بالبورصة المصرية خلال خمسة أيام عمل بعد انتهاء فترة سريان العرض. وكانت الهيئة العامة للرقابة المالية، وافقت على نشر عرض الشراء المقدم من شركة القاهرة للإسكان والتعمير للاستحواذ حتى عدد ١٣٣ مليون سهم تمثل نسبة ٥٠.٨٧% من أسهم رأسمال شركة المتحدة للإسكان والتعمير من خلال مبادلة أسهم دون الخيار النقدي.

والأسهم المستهدفة بالشراء عبارة عن ٥٤.١٦٣ مليون سهم مملوكة للمجموعة المرتبطة بالإضافة إلى ٧٨.٨٣ مليون سهم متداولة بالسوق الحر والمكمل لنسبة ٩٠% بعد استبعاد الحد الأدنى للأسهم حرة التداول اللازمة لاستمرار قيد أسهم الشركة المستهدفة بالبورصة المصرية، واستبعاد أسهم الخزينة.

وفي الوقت ذاته وافقت الجمعية العامة غير العادية للقاهرة للإسكان والتعمير، على زيادة رأس المال المصدر من ٤٤٨.١٨ مليون جنيه إلى ٦٤٧.٦٨ مليون جنيه، لتنفيذ عرض الشراء المقدم منها للاستحواذ بعد أقصى على ١٣٣ مليون سهم من أسهم شركة المتحدة للإسكان والتعمير.

كما وافقت الجمعية على قيام شركة وادي للاستشارات -أحد أفراد المجموعة المرتبطة- بالاستجابة لعرض الشراء ببيع حد أقصى ٥٤.١٦ مليون سهم من الأسهم التي تملكها المتحدة للإسكان بنفس شروط وأسعار ومعامل المبادلة، مقابل تخصيص ١٦٣.٤٩ مليون سهم بقيمة عادل ٣.٠٣ جنيه للسهم الواحد بما يعادل ٤٩٣.٣٥ مليون جنيه من أسه زيادة رأس المال لشركة وادي للاستشارات دون إعمال حقوق الأولوية لقدامى المساهمين.

وقررت الجمعية كذلك إصدار أسهم زيادة رأس المال دون إعمال حقوق الأولوية لقدامى المساهمين بحد أقصى عدد ٣٣٦.٥ مليون سهم تخصص المساهم الرئيسي شركة بايونيرز روبرتيز لتنمية العمرانية في ضوء العدد الذي سوف يستخدمه من أسهمه لمبادلة الأسهم المستجيبة لعرض الشراء المقدم من القاهرة للإسكان.

المصدر : مباشر

أرباح المتحدة للإسكان ترتفع ١١.٤% خلال ٩ أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة المتحدة للإسكان والتعمير، خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ١١.٤% على أساس سنوي.

وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت ٨٨.١٨ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل أرباح بلغت ٧٩.١٣ مليون جنيه في الفترة المقارنة من العام الماضي، مع الأخذ في الاعتبار حقوق الأقلية. وارتفعت مبيعات الشركة خلال التسعة أشهر إلى ٣٣٨.١٨ مليون جنيه، مقابل مبيعات بلغت ١٨٨.٣ مليون جنيه في الفترة المقارن من العام الماضي.

وعلى مستوى الأعمال غير المجمعة حققت الشركة المستقلة أرباحاً بلغت ٨٠.٠٥ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٣، مقابل أرباح بقيمة ٥٥.٣٩ مليون جنيه في الفترة المقارنة من ٢٠٢٣.

المصدر : مباشر

خسائر رواد السياحة تغفر ٩٢% خلال ٩ أشهر

كشفت القوائم المالية المستقلة لشركة رواد السياحة خلال الـ ٩ أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع خسائر الشركة بنسبة ٩٢%، على أساس سنوي

وقالت الشركة في بيان إنها حققت خسائر بلغت ٨.٥١ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل خسائر بلغت ٤.٤١ مليون جنيه خلال الفترة نفسها من ٢٠٢٣.

المصدر : مباشر

إيرادات السويدي إلكتروني تغفر ١٦٤.٨ مليار جنيه والأرباح تنمو ٦١% خلال ٩ أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة السويدي إلكتروني، خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ٦١% على أساس سنوي.

وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت ١٤.٣٥ مليار جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل أرباح بلغت ٨.٩ مليار جنيه بالفترة المقارنة من ٢٠٢٣.

وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى ١٦٤.٨٢ مليار جنيه مقابل إيرادات بلغت ١٠٨.٨ مليار جنيه بالفترة المقارنة من ٢٠٢٣.

وعلى مستوى الأعمال غير المجمعة، تراجعت أرباح الشركة المستقلة إلى ٩٧٣.٧٣ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي مقابل أرباح بلغت ٢.٢٩ مليار جنيه بالفترة المقارنة من ٢٠٢٣.

صمان شركة تابعة في السعودية لافتراض ٣٣٩.٣٣ مليون دولار

قررت شركة السويدي القيام بضمان وكفالة شركة السويدي إلكتروني لمشروعات نظم القوى - فرع السعودية.

وأوضحت أن الكفالة تتضمن عقد التسهيلات المزمع إبرامه بين شركة السويدي إلكتروني لنظم القوى -مقترض- وبنك أبوظبي الأول والمشروع وبنك أبوظبي التجاري بأصل مبلغ يصل إلى ٣٣٩.٣٣ مليون دولار.

وأضافت "وعلى الشروط والمعاملات المنصوص عليها في عقد التسهيلات ومستندات التمويل المتعلقة به بخصوص المشروع المعروف بـ(أعمال المشتريات والبناء فيما يتعلق بتعزيز مشروع محطة كهرباء رابع السعودية)

المصدر : مباشر

8.6 مليار جنيه أرباح "المصرية للاتصالات" خلال ٩ أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة المصرية للاتصالات، خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري تراجع أرباح الشركة بنسبة ٥.٦% على أساس سنوي.

وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت صافي ربح بلغ ٨.٦٤ مليار جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل أرباح بلغت ٩.١٥ مليار جنيه في الفترة المقارنة من العام الماضي.

وفي مقابل ذلك، ارتفعت إيرادات النشاط خلال المدة المرصودة إلى ٥٨.٤٢ مليار جنيه مقابل ٤١.٩٥ مليار جنيه في التسعة أشهر المقارنة من ٢٠٢٣.

وعلى مستوى الأعمال المستقلة حققت الشركة المستقلة أرباحاً بلغت ٥.٨٨ مليار جنيه خلال التسعة أشهر الأولى من ٢٠٢٤، مقابل أرباح بلغت ٦.٥٨ مليار جنيه في التسعة أشهر المقارنة من ٢٠٢٣.

المصدر : مباشر

البورصة تعلن تنفيذ صفقة على حق اكتتاب اسباير ٥.٥ مليون جنيه

أعلنت البورصة المصرية تنفيذ صفقة من خلال آلية الصفقات ذات الحجم الكبير على حق اكتتاب شركة اسباير كابيتال القابضة للاستثمارات المالية بقيمة ٥.٥ مليون جنيه.

وأوضحت البورصة في بيان أنه تم تنفيذ الصفقة على ١٣١.٤ حق.

المصدر : مباشر

"طاقة عربية" تعلن تفاصيل توقيعها عقد مشروع طاقة شمسية في مصر بقدرة ٢.٢ جيجاوات

أعلنت شركة طاقة عربية توقيعها ضمن تحالف يضم شركة فولتاليا، مذكرة تفاهم مع وزارة الكهرباء لاستحداث مزعة رياح الزعفرانة عبر مشروع طاقة متجددة بقدرة ٢.٢ جيجاوات (رياح شمسية).

وأوضحت أن المشروع مناصفة بين طاقة عربية و فولتاليا إيجيبث على أن يتم إجراء الدراسات القياسية الأولية الفنية والبيئية بهدف إنشاء محطة متكاملة لإنتاج الطاقة النظيفة.

ومن المقرر أن تجمع المحطة بين ١.١ جيجاوات من طاقة الرياح و ٢.١ جيجاوات من الطاقة الشمسية.

وسوف تشمل المرحلة الأولى من المذكرة، تقييم الجدوى الفنية والبيئية، والتي من المتوقع أن تكتمل الدراسات الخاصة بها بحلول ديسمبر ٢٠٢٥.

المصدر : مباشر

إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس

أرباح البنك المصري لتنمية الصادرات تغفز ٧٢.٥% خلال ٩ أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة للبنك المصري لتنمية الصادرات خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري ارتفاع أرباح البنك بنسبة ٧٢.٤٨% على أساس سنوي وأوضح البنك في بيان أنه حقق أرباحاً بلغت ٣.٩٥ مليار جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل أرباح بلغت ٢.٢٩ مليار جنيه في الفترة المقارنة من العام الماضي وبلغ صافي الدخل من العائد خلال الفترة نحو ٦.٢٨ مليار جنيه، مقابل نحو ٣.٩٤ مليار جنيه بالفترة المقارنة من ٢٠٢٣. وعلى مستوى الأعمال المستقلة، حقق البنك أرباحاً بلغت ٢.٨٨ مليار جنيه خلال التسعة أشهر الأولى من ٢٠٢٤، مقابل أرباح بلغت ٣.٩ مليار جنيه في التسعة أشهر المقارنة من ٢٠٢٣.

المصدر : مباشر

أرباح إيم جروب للصناعة تتجاوز ٨٠١ مليون جنيه خلال ٩ أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة إيم جروب للصناعة والتجارة العالمية، عن أول ٩ أشهر من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ٦٦% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ ٨٠١.٢٩ مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ٤٨٢.١٢ مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي، وارتفعت مبيعات الشركة إلى ١٠.٧٨ مليار جنيه، مقابل ٧.٩٩ مليار جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. وعلى صعيد القوائم المنفردة، ارتفعت أرباح الشركة المستقلة خلال الفترة من يناير حتى سبتمبر إلى ٦٨٤.٢٥ مليون جنيه، مقابل أرباح بلغت ٤٥١.١٨ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

المصدر : مباشر

أرباح النعيم القابضة ترتفع إلى ٢.٨ مليون دولار خلال ٩ أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة النعيم القابضة للاستثمارات، عن أول ٩ أشهر من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ٤٧% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ ٢.٧٨ مليون دولار منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي، مقابل أرباح بلغت ١٢٩.٠٥ ألف دولار خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وارتفع إجمالي إيرادات الشركة خلال تسعة الأشهر ليسجل ٨.٩١ مليون دولار بنهاية سبتمبر، مقابل ٦.٢٢ مليون دولار خلال الفترة نفسها من العام الماضي.

وعلى صعيد القوائم المنفردة، تحولت الشركة المستقلة إلى الربحية خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري لتحقق ١٩٥.٧ ألف دولار أرباح، مقابل خسارة بقيمة ٧٠١.٢ ألف دولار خلال الفترة نفسها من العام الماضي.

المصدر : مباشر

أرباح ريكاب للاستثمارات ترتفع ٤٦٦% في ٩ أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة ريكاب للاستثمارات المالية، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ٤٦٦%، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ ١١١.٧٣ مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ١٩.٧٣ مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي. وارتفعت إيرادات الشركة إلى ١٣٣.٥٥ مليون جنيه مقابل إيرادات بلغت ٣٦.٤٩ مليون جنيه في الفترة المقارنة من ٢٠٢٣. وبالنسبة للقوائم المستقلة، تراجع أرباح الشركة إلى ١٨.٧٤ مليون جنيه خلال الفترة من العام الحالي، مقابل ٢٢.١٤ مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي.

المصدر : مباشر

مبيعات سيراميك ريماس ترتفع ١.٢ مليار جنيه والأرباح تهبط ١٦% خلال ٩ أشهر

أظهرت القوائم المالية لشركة العربية للخزف - سيراميك ريماس، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، انخفاض أرباح الشركة بنسبة ١٦.١% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت ٥٦.٤١ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل أرباح بلغت ٦٧.٢٤ مليون جنيه في الفترة المقارنة من ٢٠٢٣. وارتفع صافي مبيعات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى ١.٣٥ مليار جنيه، مقابل مبيعات بلغت ٩٨١.٣١ مليون جنيه في الفترة المقارنة من العام الماضي.

المصدر : مباشر

إيرادات كفر الزيات للمبيدات ترتفع ٢.٥ مليار جنيه والأرباح تنمو ٦٤% خلال ٩ أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة كفر الزيات للمبيدات والكيماويات، خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ٦٤.٤% على أساس سنوي وأضافت الشركة في بيان أنها حققت صافي ربح ٢٩١.٨٨ مليون جنيه مقابل ربح بلغ ١٧٧.٥٢ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

وارتفعت إيرادات النشاط إلى ٢.٤٨ مليار جنيه مقابل ١.٦٦ مليار جنيه خلال الفترة ذاتها من ٢٠٢٣.

وعلى مستوى الأرباح غير المجمعة ارتفعت أرباح الشركة المستقلة إلى ١٥٩.٥٧ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ١٦٣.٧٩ مليون جنيه خلال الفترة المقارنة من العام الماضي.

المصدر : مباشر

أرباح مصر للأسمت فنا ترتفع ١٢٤% خلال ٩ أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة مصر للأسمت - فنا، خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباحها بنسبة ١٢٤% على أساس سنوي وقالت الشركة في بيان إنها حققت صافي أرباح بلغت ٥١.٠٤ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل أرباح بلغت ٢١.٧٥ مليون جنيه خلال الفترة ذاتها من العام الماضي.

وارتفعت مبيعات الشركة خلال الفترة لتصل إلى ٤.١ مليار جنيه، مقارنة بـ ٢.٨٢ مليار جنيه خلال نفس الفترة من ٢٠٢٣. وعلى مستوى الأعمال المستقلة، ارتفعت الأرباح خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري لتصل إلى ٩٢.٤ مليون جنيه، مقابل أرباح بقيمة ٣٦.٥ مليون جنيه خلال الفترة ذاتها من العام الماضي.

المصدر : مباشر

تراجع تكلفة المبيعات يدفع أجواء للتحوّل إلى الربحية خلال ٩ أشهر

أظهرت القوائم المالية المستقلة لشركة أجواء للصناعات الغذائية - مصر، خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، تحول الشركة من الخسائر إلى الربحية، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت أرباح بلغت ٢٢.١٢ مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل خسائر بلغت ٦٦٠.٩٣ ألف جنيه بالفترة المقارنة من ٢٠٢٣. وتراجعت مبيعات الشركة المستقلة إلى ٢٠٦.٦٨ مليون جنيه مقابل ٢٠٢.٩٨ مليون جنيه بنفس الفترة من العام الماضي.

وتراجعت تكلفة المبيعات إلى ١٤٩.٠٩ مليون جنيه خلال الفترة مقابل ٢٠٢.٩٨ مليون جنيه بالفترة المقارنة من ٢٠٢٣.

المصدر : مباشر

أرباح القاهرة للدواجن تغفز إلى ١.٨ مليار جنيه خلال ٩ أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة القاهرة للدواجن ارتفاع أرباح الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري بنسبة ١٢%، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت صافي ربح بلغ ١.٨٢ مليار جنيه مقابل أرباح بلغت ١.١٢ مليار جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي، مع الأخذ في الاعتبار حقوق الأقلية. وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى ١٠.٦٥ مليار جنيه، مقارنة بـ ٨.٥٤ مليار جنيه خلال الفترة ذاتها من العام السابق له.

وعلى مستوى القوائم غير المجمعة، تراجع أرباح الشركة المستقلة إلى ١١٠.٤٧ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي، مقابل أرباح بقيمة ٢٠٩.٦ مليون جنيه في الفترة المقابلة من ٢٠٢٣.

المصدر : مباشر

أرباح الألومنيوم العربية تغفز ٢٦٦% خلال ٩ أشهر

كشفت المؤشرات المالية لشركة الألومنيوم العربية، خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ٢٦٦% على أساس سنوي وقالت إنها حققت صافي ربح بلغ ١٧.٩٥ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل أرباح بقيمة ٤.٩١ مليون جنيه خلال نفس الفترة نفسها من العام السابق له.

وارتفعت مبيعات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى ٢٥١.٦٥ مليون جنيه، مقابل ٢٥٢.٩٦ مليون جنيه خلال الفترة نفسها من العام السابق له.

المصدر : مباشر

إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس

1.9 مليار جنيه أرباح الإسكندرية لتداول الحاويات " المعدلة" خلال الربع الأول

كشفت المؤشرات المالية -المعدلة- لشركة الإسكندرية لتداول الحاويات والبضائع عن الربع الأول من العام المالي الجاري، ارتفاع صافي ربح الشركة بنسبة 95%، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ ١.9١ مليار جنيه منذ بداية يوليو حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ٩٧٩.٩٧ مليون جنيه أرباحاً خلال الفترة المقارنة من العام المالي السابق. وارتفعت إيرادات الشركة خلال الثلاثة أشهر الأولى من العام المالي الجاري إلى ٢.٠١ مليار جنيه، مقابل ١.١ مليار جنيه خلال الفترة المقارنة من العام المالي السابق.

المصدر : مباشر

أرباح " إيجيترانس" تفجر إلى ١٩٧ مليون جنيه في ٩ أشهر مع نمو الإيرادات

كشفت القوائم المالية لشركة المصرية لخدمات النقل (إيجيترانس)، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع صافي ربح الشركة بنسبة ٤٢٢.٦% على أساس سنوي وقالت الشركة إنها سجلت صافي ربح بلغ ١٩٧.١٤ مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ٣٧.٦٥ مليون جنيه أرباحاً خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وارتفعت إيرادات الشركة إلى ٥٨٠.٢ مليون جنيه، مقابل ٣٧٦.١٥ مليون جنيه خلال الفترة المماثلة من العام الماضي. وبالنسبة للقوائم المالية المستقلة، حققت الشركة خلال الفترة أرباح بقيمة بلغت ١٩١.٥ مليون جنيه مقابل أرباح بقيمة ٤٢.٥ مليون جنيه في الفترة المقارنة.

المصدر : مباشر

أرباح بي إنفستمنس القابضة تفجر ١٦٨% إلى ١.٦٦ مليار جنيه خلال ٩ أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة بي إنفستمنس القابضة، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ١٦٨%، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ ١.٦٦ مليار جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ٦١٩.٤٤ مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي، وارتفعت إيرادات الشركة خلال إلى ٩٦٩.٥٥ مليون جنيه، مقابل ٤٤٨.٨٢ مليون جنيه خلال نفس الفترة من ٢٠٢٢. وعلى مستوى الأعمال غير المجمعة، ارتفعت أرباح الشركة المستقلة إلى ٨٦٥.٤٩ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ٤٦٢.٥٨ مليون جنيه خلال الفترة المقارنة من العام الماضي.

المصدر : مباشر

أرباح الدولية للأسمدة ترتفع ٧٨% خلال ٩ أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة الدولية للأسمدة والكيماويات خلال الـ ٩ أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ٧٨%، على أساس سنوي وأضافت الشركة في بيان أنها حققت صافي ربح بلغ ١٤٢.٥٦ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل أرباح ٧٩.٧٩ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. وارتفعت إيرادات النشاط خلال الـ ٩ أشهر الأولى من العام الجاري إلى ١.٦٧ مليار جنيه، مقارنة بـ ٨٥٥.٦٥ مليون جنيه خلال الفترة ذاتها من العام المنصرم له.

المصدر : مباشر

أرباح الملتقى العربي للاستثمارات ترتفع ٦٥% خلال ٩ أشهر

أظهرت البيانات المالية المجمعة لشركة الملتقى العربي للاستثمارات، ارتفاع أرباح الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، بنحو ٦٥% على أساس سنوي وأضافت الشركة في بيان أنها حققت صافي ربح بلغ ١٤٤.٥ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ٨٧.٥٢ مليون جنيه خلال الفترة ذاتها من العام الماضي وارتفعت إيرادات النشاط خلال الفترة إلى ١.٢٦ مليار جنيه مقابل ٨٢٤.١٢ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام المنصرم له. وعلى مستوى الأرباح المستقلة، فقد تراجع أرباح الشركة خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي إلى ٣٧.٩٢ مليون جنيه، مقارنة بـ ٦١.٨٤ مليون جنيه خلال الفترة ذاتها من ٢٠٢٢.

المصدر : مباشر

أرباح أرابيا إنفستمنس تتراجع ٢٧% في ٩ أشهر رغم نمو الإيرادات

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة أرابيا إنفستمنس هولدنغ، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، انخفاض أرباح الشركة بنسبة ٢٧.٢% على أساس سنوي وأوضحت أنها سجلت صافي ربح بلغ ٢٠.٧ مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ٢٨.٤٤ مليون جنيه أرباحاً خلال الفترة نفسها من العام الماضي وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى ١.٠٤ مليار جنيه، مقابل ٩٣٩.٣ مليون جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وعلى صعيد القوائم غير المجمعة، تحولت الشركة المستقلة للخسائر خلال الفترة لتتكد ٦.٥ مليون جنيه، مقابل ٣٩٨.٥ ألف جنيه أرباح خلال الفترة نفسها من العام الماضي.

المصدر : مباشر

أرباح بيراميرا للنفادق تنمو ٤٢.٦% خلال ٩ أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة بيراميرا للنفادق والقرى السياحية - بيراميرا خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ٤٢.٦%، على أساس سنوي بدعم نمو الإيرادات. وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ ٢٨٩.٧٤ مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل أرباح بقيمة ٢٧٢.٣ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى ١.٣٥ مليار جنيه، مقابل ٩٠٢.٣٢ مليون جنيه خلال نفس الفترة من ٢٠٢٢. وعلى صعيد القوائم غير المجمعة، انخفضت أرباح الشركة المستقلة إلى ١٠١.٩٩ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ١٨٨.٥٤ مليون جنيه في الفترة المقابلة من ٢٠٢٢.

المصدر : مباشر

مساهم يخفض حصته في رأسمال فتنس برايم إلى ١٩.٤٩%

قالت شركة النعيم للوساطة في الأوراق المالية، إن المساهم سامح حسني أحمد المنجوري خفض حصته في رأسمال شركة فتنس برايم للأندية الصحية من ٢٠.٧١% إلى ١٩.٤٩%. وأضافت الشركة في بيان أن المساهم باع مليون سهم بقيمة ١.٥٨ مليون جنيه بمتوسط سعر ١.٥٨ جنيه.

المصدر : مباشر

المصريين للاستثمار تتحول للربحية وتحقق ٩.٨ مليون جنيه خلال ٩ أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة المصري للاستثمار والتنمية العمرانية، عن أول تسعة أشهر من العام الجاري، تحول الشركة من الخسائر إلى الربحية، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ قيمة ٩.٨٨ مليون جنيه مقابل خسائر ٢.١ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. وارتفعت إيرادات النشاط خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى ٢٤.٥ مليون جنيه، مقابل ٤٧٥.٤٢ ألف جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

المصدر : مباشر

خسائر أطلس تتضاعف أكثر من ٥ مرات خلال ٩ أشهر

أظهرت القوائم المالية المستقلة لشركة أطلس للاستثمار والصناعات الغذائية خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع خسائر الشركة بنسبة ٥٣٩% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت خسائر بلغت ٤.٢ مليون جنيه مقابل خسائر بلغت ٦٧٢.٤ ألف جنيه خلال الفترة المقارنة من العام الماضي. ولم تحقق الشركة إيرادات خلال التسعة أشهر المنتهية في سبتمبر ٢٠٢٤ مقابل إيرادات بلغت ٢.٨٤ مليون جنيه بالفترة المقارنة من ٢٠٢٢.

المصدر : مباشر

إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس

أرباح العالمية للاستثمار تقرر ٩٨% خلال ٩ أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة العالمية للاستثمار والتنمية، عن أول ٩ أشهر من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ٩٨.٢% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ ٧.٧٧ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤ مقابل ٢.٩٢ مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من ٢٠٢٣. وتراجعت الإيرادات خلال الفترة إلى ٦.٠٩ مليون جنيه مقابل ٨.٤٤ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي وعلى صعيد القوائم غير المجمعة، ارتفعت أرباح الشركة المستقلة إلى ٥.٢٩ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ١.٩٨ مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من ٢٠٢٣.

المصدر : مباشر**خسائر "المجموعة المتكاملة" تهبط ٢٩% خلال ٩ أشهر**

كشفت المؤشرات المالية لشركة المجموعة المتكاملة للأعمال الهندسية، عن أول ٩ أشهر من العام الحالي، انخفاض خسائر الشركة بنسبة ٢٩% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت خسائر بلغت ١.٥٤ مليون جنيه مقابل خسائر بلغت ٢.٥٥ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. وانخفضت إيرادات الشركة خلال الفترة إلى ٢.٠٦ مليون جنيه بنهاية سبتمبر مقابل ٥.٦ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

المصدر : مباشر**113 مليون جنيه أرباح آية كابيتال القابضة خلال ٩ أشهر**

كشفت المؤشرات المالية المجمعة لشركة آية كابيتال القابضة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، تسجيل الشركة صافي ربح بلغ ١١٢.٠٤ مليون جنيه خلال المدة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ١١٢.٦٢ مليون جنيه خلال الفترة من ١٨ يناير (تاريخ التأسيس) حتى ٣٠ سبتمبر ٢٠٢٣. وأوضحت الشركة في بيان أن إيرادات الشركة المجمعة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري ارتفعت إلى ٧٦٦.١٤ مليون جنيه مقابل ٥٥٩.١٤ مليون جنيه خلال الفترة من ١٨ يناير (تاريخ التأسيس) حتى ٣٠ سبتمبر ٢٠٢٣. وعلى صعيد القوائم غير المجمعة تحولت الشركة المستقلة إلى الربحية لتحقق ١.٣٤ مليون جنيه خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري مقابل خسائر بقيمة ٢.٠٣ مليون جنيه خلال الفترة من ١٨ يناير (تاريخ التأسيس) حتى ٣٠ سبتمبر ٢٠٢٣.

المصدر : مباشر**خسائر العربية لإدارة وتطوير الأصول ترتفع ٢٢١% خلال ٩ أشهر**

كشفت المؤشرات المالية لشركة العربية لإدارة وتطوير الأصول، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري ارتفعت خسائر الشركة بنسبة ٢٢١% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أن الشركة سجلت خسائر بلغت ١٢.٢٢ مليون جنيه مقابل خسائر بقيمة ٢.٨٢ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. وتراجعت إيرادات الشركة خلال إلى ١.٠٥ مليون جنيه مقابل ١.٢٣ مليون جنيه خلال نفس الفترة من ٢٠٢٣.

المصدر : مباشر**أرباح "إبيكو" ترتفع إلى ٩٦٥ مليون جنيه في ٩ أشهر**

كشفت القوائم المالية المجمعة للشركة المصرية الدولية للصناعات الدوائية "إبيكو" عن الـ ٩ أشهر المنتهية في سبتمبر ٢٠٢٤ صعوداً بالأرباح محققة ٩٨٤.٨ مليون جنيه مقابل أرباح بـ ٦٤٤ مليون جنيه عن الـ ٩ أشهر الأولى من ٢٠٢٣. وبلغ صافي المبيعات ٥.٤٥ مليار جنيه مقابل صافي مبيعات بـ ٣.٦٨ مليار جنيه عن الفترة ذاتها من ٢٠٢٣. وعلى صعيد القوائم المالية المستقلة عن الـ ٩ أشهر المنتهية في سبتمبر ٢٠٢٤ حققت الشركة أرباحاً بقيمة ٩٣٧.٦ مليون جنيه مقابل أرباح بـ ٥٧٤ مليون جنيه عن الـ ٩ أشهر الأولى من ٢٠٢٣. وحققت صافي المبيعات ٥.٣٦ مليار جنيه مقابل ٣.٥١ مليار جنيه عن الفترة ذاتها من ٢٠٢٣.

المصدر : البورصة**"إيكمي" الطبية تتحول للخسائر وتكبد ٢٦.٢٣ مليون جنيه خلال ٩ أشهر**

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة الدولية للصناعات الطبية إيكمي، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، تحولها من الربحية إلى الخسائر على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي خسائر بلغ ٣٦.٢٣ مليون جنيه خلال المدة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤، مقابل ٥٤٩.٥ ألف جنيه أرباح في الفترة المقارنة من ٢٠٢٣. وحققت الشركة إيرادات ٢٨.٧٥ مليون جنيه مقابل ١٨.٢٧ مليون جنيه في الفترة المقارنة من ٢٠٢٣. وعلى صعيد القوائم غير المجمعة تحولت الشركة المستقلة إلى الخسائر لتتكبد ٣٦.٧٣ مليون جنيه خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، مقابل أرباح بقيمة ٢١٦.٠٣ ألف جنيه في المدة المقابلة من العام الماضي.

المصدر : مباشر**أرباح جلاكسو سميثكلين ترتفع ١٢٦% خلال ٩ أشهر**

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة جلاكسو سميثكلين، عن أول ٩ أشهر من العام الجاري، ارتفاع صافي ربح الشركة بنسبة ١٢٦% على أساس سنوي وأوضحت أنها سجلت صافي ربح ١٠٥.٨٢ مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤ مقابل ٤٦.٧٢ مليون جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي وارتفعت مبيعات الشركة إلى ٢.١٤ مليار جنيه، مقابل ١.٥٧ مليار جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وعلى صعيد القوائم المستقلة حققت الشركة صافي ربح بلغ ١١٢.٦٢ مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي، مقابل ٤٤.٤٦ مليون جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي

المصدر : مباشر**النيل للأدوية تتحول للخسائر وتكبد ١١.٧ مليون جنيه خلال الربع الأول**

أظهرت المؤشرات المالية لشركة النيل للأدوية والصناعات الكيماوية- النيل خلال الربع الأول من العام المالي الجاري، تحول الشركة من الربحية إلى الخسائر على أساس سنوي وأوضحت الشركة أنها حققت صافي خسائر بلغ ١١.٧٣ مليون جنيه خلال الفترة من يوليو حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤ مقابل أرباح بلغت ٥٢.٨٤ مليون جنيه بالفترة المقارنة من العام المالي الماضي. وانخفضت إيرادات الشركة خلال الربع الأول من العام المالي الجاري إلى ١٢١.٧٦ مليون جنيه مقابل إيرادات ٣٧٨.٧٣ مليون جنيه بالفترة المقارنة من العام المالي الماضي.

المصدر : مباشر**أرباح "راميدا" ترتفع لأكثر من ٢٤٤ مليون جنيه خلال ٩ أشهر**

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة العاشر من رمضان للصناعات الدوائية والمستحضرات تشخيصية-راميدا، خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة ٢٤٤% على أساس سنوي. وأوضحت أنها حققت أرباحاً بلغت ٢٤٤.٠٢ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤ مقابل أرباح بلغت ١٩٦.٩٧ مليون جنيه في الفترة المقارنة من ٢٠٢٣. وارتفعت إيرادات الشركة إلى ١.٧٨ مليار جنيه مقابل ١.٣٨ مليار جنيه إيرادات خلال الفترة ذاتها من العام الماضي. وعلى مستوى الأعمال المستقلة صعدت أرباح الشركة المستقلة إلى ٢٢١.٥٢ مليون جنيه مقابل ١٨٥.٠٤ مليون جنيه في نفس الفترة من العام الماضي.

المصدر : مباشر**أرباح أكتوبر فارما تهبط إلى ١١٤.٨ مليون جنيه خلال ٩ أشهر**

أظهرت القوائم المالية لشركة أكتوبر فارما، خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري انخفاض أرباح الشركة بنسبة ١٢.٢% على أساس سنوي وقالت إنها حققت صافي ربح بلغ ١١٤.٧٨ مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر ٢٠٢٤ مقابل أرباح بلغت ١٣٠.٧٣ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام السابق له. وبلغت إيرادات الشركة نحو ٨٨٥.٩ مليون جنيه مقابل ٧٠٤.٣٧ مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام السابق له.

المصدر : مباشر**إخلاء المسؤولية:**

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس



17-11-2024

الدعم والمقاومات للمتاجرة فى ذات الجلسة

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
55.36	55.21	55.01	54.81	54.66	54.51	54.31	ABUK	ابوقير للاسمدة
65.02	64.60	64.29	63.99	63.56	63.14	62.83	AJWA	اجواء
33.96	33.54	33.05	32.57	32.14	31.72	31.23	SCEM	اسمنت سيناء
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	TORA	اسمنت طرة
39.15	39.00	38.70	38.40	38.25	38.10	37.80	ASCM	اسيك للتعدىن
3.05	2.97	2.92	2.87	2.79	2.71	2.66	ADPC	أراب دبرى
115.67	113.03	111.27	109.50	106.87	104.23	102.47	OCPH	اكتوبر فارما
70.55	69.83	68.95	68.08	67.35	66.63	65.75	ACRO	أكرو مصر
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	BSRF	الأخوه المتضامىن
25.01	24.00	23.38	22.75	21.75	20.74	20.12	ANFI	الاسكندرىة الوطنىة للاستثمارات المالىة
25.24	24.86	24.67	24.48	24.10	23.72	23.53	ALCN	الاسكندرىة لتداول الحاوىات
329.98	325.99	322.99	320.00	316.00	312.01	309.01	AXPH	الاسكندرىة للادوىة
14.68	14.47	14.33	14.20	13.98	13.77	13.63	IDRE	الاسماعىلىة الجدىة للتطوىر
10.03	9.95	9.86	9.76	9.69	9.61	9.52	ISMA	الاسماعىلىة للدواجن
15.28	15.14	14.89	14.65	14.50	14.36	14.11	ALUM	الألومىنوم العربىة
8.03	7.95	7.82	7.68	7.61	7.53	7.40	EPPK	الاهرام للطباعة والتغلىف
36.26	35.97	35.47	34.96	34.68	34.39	33.89	AFDI	الاهلى للتنمىة والاستثمار
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ALEX	الإسكندرىة للأسمنت
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	EBDP	البدر للپلاستىك
83.91	83.61	83.11	82.62	82.31	82.01	81.51	COMI	البىك التجارى الدولى
0.30	0.29	0.29	0.28	0.28	0.27	0.27	EGBE	البىك المصرى الخلىجى
19.88	19.63	19.25	18.86	18.62	18.37	17.99	EXPA	البىك المصرى لتنمىة الصادرات
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	TOUR	التعمىر السىاحى
58.87	58.05	57.64	57.23	56.41	55.59	55.18	DAPH	التعمىر والاستشرارات الهندسىة
28.47	28.13	27.57	27.00	26.67	26.33	25.77	ECAP	الجوهرة
0.49	0.48	0.47	0.46	0.45	0.44	0.43	GGCC	الجىزة العامة للمقاولات
43.95	43.95	43.95	43.95	43.95	43.95	43.95	IRON	الحدىد والصلب المصرىة
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AGIN	الخلىج للاستثمارات العربىة
31.40	30.13	29.06	28.00	26.72	25.45	24.38	CCRS	الخلىجىة الكندىة للاستثمار العقارى العربى
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	DEIN	الدلتا للتامىن
61.73	61.32	60.85	60.39	59.97	59.56	59.09	SUGR	الدلتا للسكر
11.17	10.92	10.74	10.56	10.31	10.06	9.88	ICFC	الدولىة للأسمدة
21.47	20.54	19.93	19.33	18.39	17.46	16.85	IFAP	الدولىة للمحاصىل الزراعىة
33.21	33.21	33.21	33.21	33.21	33.21	33.21	ROTO	الرواد
3.19	3.18	3.15	3.13	3.11	3.10	3.07	ZEOT	الزىوت المستخلصة
64.54	64.10	63.24	62.37	61.94	61.50	60.64	SEIG	السعودىة المصرىة للاستثمار والتموىل
93.41	92.63	91.81	90.99	90.21	89.43	88.61	SWDY	السوىدى الكىترىك
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SUCE	السوىس للأسمنت
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SBAG	السوىس للاكياس
3.66	3.57	3.49	3.42	3.32	3.23	3.15	SNFC	الشرقىة الوطنىة للامن الغذائى
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SMPP	الشروق الحدىثة للطباعة والتغلىف
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SPHT	الشمس بىرامىدز
6.86	6.82	6.74	6.67	6.62	6.58	6.50	ELSH	الشمس للاسكان
1.05	1.03	0.99	0.96	0.94	0.92	0.89	UEGC	الصعىد للمقاولات
4.43	4.28	4.19	4.09	3.95	3.80	3.71	ICID	العالمىة للاستثمار والتنمىة
27.22	32.07	42.30	52.53	57.38	62.23	72.46	AALR	العامة لاستصلاح الأراضى
289.61	284.81	275.40	266.00	261.19	256.39	246.98	GSSC	العامة للصوامع والتخزىن
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	APPC	العبوات الدوائىة المتطورة
1.42	1.39	1.38	1.36	1.34	1.31	1.30	MEPA	العبوات الطبىة



17-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
1.05	1.04	1.02	1.01	1.00	0.98	0.97	ACAMD	الشركة العربية لإدارة وتطوير الأصول
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	UASG	العربية المتحدة للشحن والتفريغ
57.24	56.12	55.05	53.99	52.86	51.74	50.67	EALR	العربية لاستصلاح الاراضي
8.11	7.98	7.91	7.84	7.71	7.58	7.51	ACGC	العربية لحليج الأقطان
0.55	0.54	0.54	0.53	0.52	0.52	0.51	AIND	أرابيا انفستنج
15.50	15.32	15.16	15.00	14.82	14.64	14.48	ARCC	العربية للأسمت
1.66	1.61	1.57	1.52	1.48	1.43	1.39	EEII	العربية للصناعات الهندسية
4.61	4.18	3.96	3.74	3.31	2.88	2.66	ARVA	العربية للمحاسب
8.97	8.65	8.49	8.33	8.01	7.69	7.53	APSW	العربية وبولفار
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AIVC	العرفه القابضة
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AOTM	العروبة للتجارة والتعدين والتوريدات
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	EOSB	العروبة للسمسرة فى الأوراق المالية
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	IRAX	العز الدخيلة للصلب
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NRPD	العقارية للبنوك الوطنية للتنمية
25.55	25.34	25.02	24.70	24.49	24.28	23.96	GIHD	العربية الاسلامية للتنمية العمرانية
1.10	1.10	1.10	1.10	1.10	1.10	1.10	FNAR	الغفار للمقاولات
0.81	0.80	0.80	0.80	0.80	0.79	0.79	EKHO	القابضة المصرية الكويتية
30.25	29.32	28.85	28.37	27.45	26.52	26.05	KWIN	القاهرة الوطنية للاستثمار والاوراق المالية
106.39	104.70	102.39	100.09	98.39	96.70	94.39	CPCI	القاهرة للادوية
35.50	35.13	34.45	33.78	33.40	33.03	32.35	EKHOA	القابضة المصرية الكويتية - مصري
2.12	2.11	2.08	2.06	2.04	2.03	2.00	ELKA	القاهرة للاسكان
14.41	14.37	14.29	14.21	14.17	14.13	14.05	CIRA	القاهرة للإستثمار والتنمية العقارية
32.47	31.67	30.29	28.90	28.11	27.31	25.93	CAED	القاهرة للخدمات التعليمية
18.13	17.02	16.13	15.25	14.13	13.02	12.13	POUL	القاهرة للدواجن
0.26	0.26	0.26	0.25	0.25	0.25	0.24	COSG	القاهرة للزيوت والصابون
2.64	2.60	2.55	2.50	2.46	2.42	2.37	CCAP	القلعة
25.09	24.42	23.74	23.06	22.39	21.72	21.04	CSAG	القناة للتوكيلات الملاحية
15.21	15.21	15.20	15.20	15.19	15.19	15.18	NCEM	القومية للاسمنت
3.00	2.98	2.96	2.94	2.92	2.90	2.88	ELEC	الكابلات الكهربائية المصرية
154.21	152.60	150.61	148.61	147.01	145.40	143.41	EFIC	المالية والصناعية المصرية
6.48	6.36	6.24	6.11	6.00	5.88	5.76	UNIT	المتحدة للاسكان
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	INEG	المجموعة المتكاملة للأعمال الهندسية
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AREHA	المجموعة المصرية
0.73	0.72	0.71	0.70	0.69	0.68	0.67	AREH	المجموعة المصرية العقارية
25.00	24.30	23.02	21.74	21.04	20.34	19.06	AMES	المركز الطبي الجديد - الإسكندرية
0.29	0.28	0.28	0.27	0.26	0.26	0.25	IEEC	المشروعات الصناعية والهندسية
1.95	1.90	1.80	1.70	1.65	1.60	1.50	MKIT	المصرية الكويتية للأستثمار
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ESGI	المصرية لصناعة النشا والجلوكوز
36.27	35.85	35.12	34.40	33.97	33.55	32.82	ETEL	المصرية للاتصالات
4.67	4.60	4.51	4.42	4.35	4.28	4.19	EPCO	المصرية للدواجن
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	EITP	المصرية للمشروعات السياحية العالمية
5.93	5.88	5.83	5.79	5.73	5.68	5.63	EGTS	المصرية للمنتجات السياحية
1.77	1.77	1.77	1.77	1.77	1.77	1.77	MOED	المصرية لنظم التعليم الحديثة
2.13	2.10	2.06	2.02	1.99	1.96	1.92	ODIN	أودن للاستثمارات المالية
0.25	0.25	0.24	0.24	0.23	0.23	0.22	EIUD	المصريين للاستثمار
0.38	0.38	0.38	0.38	0.37	0.37	0.37	EHDR	المصريين للاسكان
2.92	2.89	2.83	2.78	2.74	2.71	2.65	AMIA	الملتقى العربي للاستثمارات
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	TECH	المنتجات الحديثة للتعبئة و التغليف
1.44	1.42	1.38	1.35	1.32	1.30	1.26	MPCO	المنصورة للدواجن



17-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
22.84	22.41	21.86	21.30	20.88	20.45	19.90	MOIN	المهنس للتأمين
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AMPI	المؤشر
28.57	28.38	28.10	27.83	27.63	27.44	27.16	ORWE	التساجون الشرقيون
22.31	21.39	20.85	20.30	19.39	18.47	17.93	ELNA	النصر لتصنيع الحاصلات الزراعية
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NASR	النصر لصناعة المحولات
4.39	4.29	4.22	4.16	4.05	3.95	3.88	NCCW	النصر للأعمال المدنية
0.16	0.16	0.16	0.16	0.16	0.16	0.16	NAHO	التعيم القابضة
62.36	59.68	56.86	54.04	51.36	48.68	45.86	NIPH	النيل للادوية
0.73	0.72	0.70	0.69	0.68	0.67	0.66	ELWA	الوادى
68.15	67.47	66.47	65.47	64.79	64.11	63.11	NHPS	الوطنية للاسكان
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NCMP	الوطنية لمنتجات الذرة
1.83	1.79	1.77	1.74	1.71	1.67	1.65	RREI	اليكو
7.84	7.74	7.60	7.46	7.36	7.26	7.12	MTIE	إم تي أي
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AMEC	اميكو ميديكال
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	IBCT	انترناشيونال بزنيش كوربوريشن
0.46	0.46	0.45	0.45	0.45	0.45	0.44	OIH	اوراسكوم للاستثمار
15.50	15.35	15.10	14.86	14.70	14.55	14.30	ORHD	اوراسكوم للفنادق والتنمية
48.49	48.37	48.24	48.11	47.99	47.87	47.74	PHAR	ايبكو
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	MISR	ايجى ستون
5.25	5.13	5.04	4.95	4.83	4.71	4.62	ETRS	ايجيترانس
97.07	87.53	82.77	78.00	68.47	58.93	54.17	SMFR	ايجيفرت
31.34	31.07	30.80	30.53	30.26	29.99	29.72	EFID	ايديتا
28.02	27.73	27.57	27.40	27.12	26.83	26.67	EAST	ايسترن كومباني
23.53	23.28	22.91	22.53	22.29	22.04	21.67	ENGK	ايكون
4.70	4.60	4.53	4.46	4.36	4.26	4.19	ATLC	ايه تي ليس
5.95	5.81	5.73	5.66	5.51	5.37	5.29	ISPH	ابن سينا فارما
8.72	8.61	8.55	8.49	8.38	8.27	8.21	EMFD	إعمار مصر
0.99	1.61	0.80	0.00	0.61	1.23	0.42	ICMI	إيكى
108.99	107.25	105.62	104.00	102.25	100.51	98.88	ADCI	أدكو
26.53	26.08	25.51	24.95	24.49	24.04	23.47	BINV	بي انفستمنت القابضة
8.43	8.32	8.17	8.02	7.91	7.80	7.65	AMOC	أموك
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ODHN	أوراسكوم القابضة للتنمية ايه جي
310.37	309.13	306.67	304.20	302.97	301.73	299.27	ORAS	أوراسكوم للإنشاء
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	OREG	أورانج
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	PACH	ياكين
5.95	5.89	5.84	5.78	5.73	5.67	5.62	PHDC	بالم هيلز
0.30	0.30	0.29	0.29	0.29	0.28	0.28	ASPI	اسباير كابييتال القابضة المالية
0.67	0.66	0.65	0.64	0.63	0.61	0.60	PRMH	برايم القابضة
3.09	3.07	3.05	3.02	3.01	2.99	2.97	BTFH	يلتون المالية القابضة
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	UNBE	بنك الاتحاد الوطنى
14.48	14.37	14.17	13.98	13.86	13.75	13.55	SAUD	بنك البركة
57.35	56.27	54.78	53.29	52.21	51.13	49.64	HDBK	بنك التعمير والاسكان
1.01	1.01	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	FAITA	بنك فيصل دولار
40.62	40.26	39.62	38.98	38.62	38.26	37.62	FAIT	بنك فيصل الإسلامى المصرى
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	QNBA	بنك قطر الوطنى الاهلى
22.16	21.23	20.37	19.52	18.58	17.65	16.79	CANA	بنك قناة السويس
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	PORT	بورتو القابضة
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	PSAD	بورسعيد للتنمية الزراعية والمقاولات
0.13	0.12	0.13	0.14	0.13	0.12	0.13	BIGP	بى اى جى للتجارة والاستثمار



17-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	WATP	بيتومود
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	PHTV	بيراميزا
4.60	4.55	4.46	4.38	4.32	4.27	4.18	EASB	ثمار
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SRWA	ثروة كابينال القابضة
47.30	45.25	43.60	41.95	39.90	37.85	36.20	BIOC	جلاكسو سميثكلابن
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	GTHE	جلوبال تيلكوم
3.80	3.72	3.66	3.60	3.52	3.44	3.38	SVCE	جنوب الوادى للأسمنت
33.89	33.45	32.77	32.10	31.65	31.21	30.53	JUFO	جهينة
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	GPPL	جولدن بيراميدز بلازا
27.87	27.43	26.97	26.50	26.07	25.63	25.17	GTWL	جولدن تكس
1.01	1.01	1.01	1.01	1.01	1.01	1.01	GOCO	جولدن كوست
1.16	1.15	1.11	1.08	1.06	1.05	1.01	GMCI	جى إم سى
14.65	14.56	14.47	14.37	14.29	14.20	14.11	GBCO	جى بى كوربوريشن
123.08	120.89	118.59	116.30	114.10	111.91	109.61	ESRS	حديد عز
2.24	2.20	2.15	2.11	2.06	2.02	1.97	DSCW	دايس
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	DCRC	دلتا للإنشاء والتعمير
62.79	61.29	60.51	59.74	58.23	56.73	55.95	DTPP	دلتا للطباعة والتغليف
27.61	27.56	27.46	27.37	27.31	27.26	27.16	DOMT	دومتي
20.06	19.42	18.78	18.13	17.50	16.86	16.22	RAKT	راكتا
3.36	3.34	3.30	3.27	3.24	3.22	3.18	RAYA	راية
8.18	7.92	7.77	7.61	7.36	7.10	6.95	RACC	راية لخدمات مراكز الاتصالات
3.40	3.34	3.28	3.21	3.16	3.10	3.04	RTVC	رمكو
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	RMTV	رود مصر
7.03	6.94	6.83	6.72	6.63	6.54	6.43	RUBX	روبكس
8.33	8.17	8.08	8.00	7.83	7.67	7.58	REAC	ريكاب
0.95	0.93	0.91	0.89	0.86	0.84	0.82	CERA	ريماس
7.66	7.59	7.51	7.44	7.36	7.29	7.21	ZMID	زهراء المعادي
1.58	1.56	1.51	1.47	1.44	1.42	1.37	SIPC	سبأ
8.83	8.71	8.66	8.60	8.49	8.37	8.32	SPIN	سبينالكس
64.70	64.04	62.83	61.61	60.96	60.30	59.09	OCDI	سوديك
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SNFI	سوهاج الوطنية
21.55	21.49	21.39	21.30	21.23	21.17	21.07	SKPC	سيدي كير للبتروكيماويات
0.41	0.40	0.40	0.39	0.38	0.37	0.36	SPMD	سيد ميدكال
20.10	19.76	19.17	18.57	18.24	17.90	17.31	SDTI	شارم دريمز
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NOAF	شمال إفريقيا للاستثمار العقاري
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ASHC	شهادات الإيداع المصرية لمجموعة السلام القابضة
11.80	11.70	11.51	11.32	11.22	11.12	10.93	PRCL	شبنى
62.04	61.82	61.40	60.98	60.76	60.54	60.12	TMGH	طلعت مصطفى
1.33	1.31	1.29	1.27	1.25	1.23	1.21	AMER	عامر جروب
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	TRTO	عبر المحيطات للسياحة
19.31	19.08	18.62	18.17	17.93	17.70	17.24	OLFI	عبور لاند للصناعات الغذائية
5.59	5.44	5.36	5.27	5.13	4.98	4.90	ATQA	عناقة
44.05	43.67	43.04	42.40	42.03	41.65	41.02	EGAS	غاز مصر
8.63	8.57	8.48	8.40	8.33	8.27	8.18	FWRY	فوري
0.86	0.83	0.81	0.79	0.76	0.73	0.71	VERT	فرتيكا للبرمجيات
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	VODE	فودافون
67.60	67.02	66.16	65.30	64.72	64.14	63.28	INFI	فوديكو
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	FERC	فيركيم
100.32	98.85	96.93	95.00	93.54	92.07	90.15	SCTS	قناة السويس لتوطين التكنولوجيا



17-11-2024

الإسم المختصر	الرمز	دعم 3	دعم 2	دعم 1	آخر سعر	مقاومة 1	مقاومة 2	مقاومة 3
كابو	KABO	2.79	2.84	2.87	2.91	2.95	3.00	3.03
كريدي أجيكلول	CIEB	20.98	21.65	22.12	22.60	23.26	23.93	24.40
كفر الزيات للمبيدات والكيماويات	KZPC	11.58	11.82	11.93	12.05	12.28	12.52	12.63
كيما	EGCH	8.22	8.31	8.35	8.40	8.48	8.57	8.61
ليسيكو مصر	LCSW	24.68	25.38	26.01	26.65	27.34	28.04	28.67
ليفت سلاب مصر	EDBM	0.31	0.31	0.32	0.32	0.32	0.33	0.33
ماريديف	MOIL	0.36	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37
مدينة الانتاج الاعلامى	MPRC	25.80	25.95	26.22	26.49	26.64	26.79	27.06
مدينة مصر للاسكان	MASR	4.18	4.20	4.23	4.25	4.28	4.30	4.33
مرسى مرسى علم	MMAT	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20
مرسيليا	MAAL	3.10	3.26	3.38	3.50	3.66	3.82	3.94
مستشفى النزهة	NINH	7.73	7.99	8.19	8.40	8.65	8.91	9.11
مستشفى كليوباترا	CLHO	8.08	8.16	8.26	8.35	8.44	8.52	8.62
مصر الجديدة للاسكان	HELI	9.96	10.10	10.21	10.31	10.46	10.60	10.71
مصر بنى سويف للاسمنت	MBSC	46.08	46.30	46.47	46.65	46.86	47.08	47.25
مصر لصناعة الكيماويات	MICH	34.67	34.96	35.31	35.66	35.95	36.24	36.59
مصر للالومنيوم	EGAL	110.30	111.52	113.24	114.95	116.18	117.40	119.12
مصر للأسمنت - قنا	MCQE	27.34	28.07	28.71	29.35	30.08	30.81	31.45
مصر للأسواق الحرة	MFSC	28.42	28.79	29.24	29.70	30.06	30.43	30.88
مصر للزيوت والصابون	MOSC	30.92	41.21	51.36	61.50	71.80	82.09	92.24
مصر للفنادق	MHOT	29.00	29.69	30.12	30.55	31.24	31.93	32.36
مصرف أبو ظبي الإسلامى	ADIB	41.71	41.91	42.25	42.60	42.79	42.99	43.33
مطاحن جنوب القاهرة والجيزة	SCFM	33.63	34.35	34.72	35.10	35.81	36.53	36.90
مطاحن شرق الدلتا	EDFM	233.33	236.17	238.33	240.50	243.33	246.17	248.33
مطاحن شمال القاهرة	MILS	37.60	38.00	38.60	39.20	39.60	40.00	40.60
مطاحن مصر العليا	UEFM	290.67	295.33	302.67	310.00	314.67	319.33	326.67
مطاحن مصر الوسطى	CEFM	47.10	47.34	47.67	48.00	48.24	48.48	48.81
مطاحن وسط وغرب الدلتا	WCDF	280.20	283.16	289.08	295.00	297.96	300.92	306.84
مطاحن ومخازن الإسكندرية	AFMC	25.75	26.02	26.26	26.51	26.77	27.04	27.28
ممفيس للادوية	MPCI	53.84	55.52	57.64	59.76	61.44	63.12	65.24
موبكو	MFPC	42.33	42.79	43.02	43.25	43.71	44.17	44.40
مينافارم للأدوية	MIPH	161.67	163.33	166.67	170.00	171.67	173.33	176.67
مينافارم للاستثمار السياحى	MENA	2.49	2.59	2.74	2.90	2.99	3.09	3.24
نايل سات	EGSA	6.90	6.90	6.90	6.90	6.90	6.90	6.90
نيوداب	NEDA	2.37	2.41	2.47	2.52	2.57	2.61	2.67
هيرمس	HRHO	22.76	22.88	22.98	23.08	23.20	23.32	23.42
وادي كوم إمبو	WKOL	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00
وثائق استثمار صندوق مؤشر إي جي إكس 30	EGX30ETF	35.03	35.17	35.23	35.30	35.43	35.57	35.63
يوتوبيا	UTOP	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
يونيفرت - مصر	UNFO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
يونيفرسال	UNIP	0.53	0.53	0.54	0.54	0.55	0.55	0.56

اسهم غير مسموح لها التداول في ذات الجلسة

شركة الاهرام للسمسرة فى الاوراق المالية - إدارة التحليل الفنى	
إعداد: محمود هيتل CETA - CFTe	إدارة التحليل الفنى
تليفون/ فاكس: 23906579-23933543 - 23924494-23935445-23935310	العنوان: 4 شارع التوارىبى - القاهرة
الموقع الإلكتروني: www.alahramsecurities.com	البريد الإلكتروني: info@alahramsecurities.com

إخلاء المسؤولية: تنبه الشركة على أن التقارير اليومية والدورية للتطبيق على السوق والأسهم مبنية على أسس التحليل الفنى، وأن المعلومات التي ترد فيها يتم الحصول عليها من مصادر متعارف على مصداقيتها بالإضافة إلى تضمينها لبعض تقديراتنا المهنية، وأنها ليست عرضاً أو توصية بالشراء أو البيع لأي من الأوراق المالية وأنها معده لتقديم نصيحة استشارية غير ملزمة للمستثمرين الذين يقومون باتخاذ قراراتهم الاستثمارية بأنفسهم ويحملون المسؤولية القانونية والمادية المترتبة عليها دون أدنى مسؤولية على الشركة، وإذا تبذل الشركة جهودها في أن تكون المعلومات والبيانات الموجودة صحيحة وكاملة إلا أنها تخلى مسؤوليتها عن أي خطأ أو سهو غير متعمد، وتنبه على أنه لا يسمح بإعادة نشر هذا التقرير أو أي أجزاء منه دون موافقة مسبقة من الشركة.